（　1　/　1　）

確定申告資料 ( 雑所得 )

〒103- 0004
東京都中央区東日本橋
２－８－５－１００１
東日本橋グリーンビル
SAMPLE

雷音　太郎　　様
10800044

令和　7　年　1　月　31　日

( 支払者 )

匿名組合契約の利益分配金の所得税申告資料 ( 雑所得 )

令和　5　年分の分配金明細と所得金額計算は下記のとおりです。

1．各馬の分配金明細
馬番号 馬名(ファンド名) 口数 分配対象額 出資返戻金 利益分配金

および割引
源泉徴収

税額
終了損失

および会費

213005 ドリームドルチェ　 1 15,321 6,420 8,901 1,817 0

219014 グラティトゥー　　 1 19,232 15,944 3,288 670 0

220006 アルナシーム 1 44,851 34,239 10,612 952 0

会費 37,800

合　　計 79,404 56,603 イ 22,801 ロ 3,439 ハ 37,800

2．所得金額の計算(雑所得)
１．収入金額 ( イ )

２．必要経費 ( ハ )

３．所得金額 ( イ ー ハ )

４．源泉徴収税額 ( ロ )

22,801

37,800

-14,999

3,439

　　……　利益分配金

　　……　終了損失＋会費

　　……　収入金額－必要経費　　( 注 )

　　……　源泉徴収税額

注１）割引額は購入時（充当含む）に収入として計算されています。
注２）所得金額がマイナスの場合、雑所得内での通算は可能ですが、雑所得以外の所得との通算はできません。

◎分配対象額のうち「利益分配金」が収入金額となります。
◎「会費」「終了損失」は必要経費となります。
◎利益分配金が年間５万円を超える場合は、所得税法大２２５条第…貢の規定に従い、税務署へ

支払調書が提出されます。
◎確定申告の添付資料としてご利用ください。

サンプル

2025　年　1　月　31　日

雷音　太郎　　様
10800044

匿名組合契約等の利益の分配の支払調書

平素は格別のお引立てをいただき厚くお礼申し上げます。
下記のとおり匿名組合契約等の利益の分配の支払調書のご報告を申し上げます。

令和　5　年分　匿名組合契約等の利益の分配の支払調書

支払を
受ける者

住所
所在地

東京都中央区東日本橋２－８－５－１００１
東日本橋グリーンビルSAMPLE

氏名
名称 雷音　太郎

支払期間 賞金の金額 利益分
配率％ 支払金額 源泉徴収税額

5 年度分 79,404 28.7 22,801 3,439

（摘要）

支払者

住所又は
所在地

東京都中央区東日本橋２－８－５
東日本橋グリーンビルアネックス　10F

氏名又は
名称

サラブレッドクラブライオン 個人番号又は法人番号

電話　03-6426-5065 1010001019970

署番号 01105 整理番号

320

上記の用紙は点線部分を切り取ってご利用下さい。

サンプル